www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

298 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Março de 2024 • Edição V XXXVI

c.,vJ.. DOs s--: ,-;, +~

============================= -~ (J ~·
·~ ''/km,_ o

OLHO D'ÁOUA DO PIAUI

ld:01AB3019EF453E33

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ OJ.612.595/0001·
07 D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmailrom

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU[ - PI
CNPJ Nº: 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAUÍ(Pll
CONTRATADA:
CRISTIANE SOUSA E SILVA COIMBRA
CPF Nº 855.354.433-87
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE AGENTE DE SUPORTE EM
EDUCAÇÃO (AUXILIAR DE SALA) COM CARGA HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER
DESEMPENHADA NO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$ 1.412,00(UM
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS)
PRAZO DE VIGENCIA:
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
28 DE FEVEREIRO DE 2024

OLHO D'ÁOUA DO PIAUI

ld:OE28A155391F3EOA

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ OJ.612.595/0001·
07 D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmailcom

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 15212018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU[ - PI
CNPJ NO: 01.612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAUÍ(Pll
CONTRATADA:
MARIA DO SOCORRO PIRES DE OLIVEIRA
CPF Nº 010.031.873-82
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE AGENTE DE SUPORTE EM
EDUCAÇÃO (AUXILIAR DE SALA) COM CARGA HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER
DESEMPENHADA NO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$ 1.412,00(UM
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA:
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
08 DE MARCO DE 2024

Ç> úm,1,/R,,., .. "'

ld:0B6216647EOB3EOC
OLHO D'ÁOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ OJ.612.595/0001-
07 D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmo/hodaqua@hotmailcom

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 15212018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUf - PI
CNPJ Nº: 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAUÍ/PI\
CONTRATADA:
MARIA DA CRUZ LEAL DA CUNHA
CPF Nº 349.297.113-04
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE AGENTE DE SUPORTE EM
EDUCAÇÃO (AUXILIAR DE SALA) COM CARGA HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER
DESEMPENHADA NO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$1.412,00(UM
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA:
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
08 DE MARCO DE 2024

ld:0B6216647EOB3EAE
OLHO D'ÁOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí CN.PJ OJ.612.595/0001-
07 D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmo/hodaqua@hotmailcom

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 00112024

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUf - PI
CNPJ Nº: 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAUÍ/PI\
CONTRATADA:
ROSEANY FREIRES ARAÚJO
CPF Nº 077.623.713-62
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE AGENTE DE SUPORTE EM
EDUCAÇÃO (CUIDADOR) COM CARGA HORÁRIO DE 40 HORAS SEMANAIS A SER
DESEMPENHADA NO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$1.412,00(UM
MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA:
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
26 DE FEVEREIRO DE 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org